
Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?

 ü veneen runko ja siihen kiinteästi asennetut 
kalusteet ja laitteet

 ü moottori

 ü masto, takila ja purjeet

 ü muut veneen käyttöön liittyvät laitteet ja varus-
teet

 ü vakuutuskirjaan merkitty enintään 4 metrin 
pituinen ja enintään 10 hevosvoiman mootto-
rilla varustettu jolla 

 ü venepukit ja peitteet

Veneen varusteet ja laitteet ovat vakuutuksen 
kohteena, kun ne ovat itse veneessä. Palo- ja var-
kausvakuutuksen kohteena ne ovat myös ollessaan 
säilytettävänä veneestä erillään olevassa säilytyssuo-
jassa. Säilytyssuojan tulee olla lukittu tila johon ilman 
avaimia ei voi murtautumatta päästä. 

Korvauksen enimmäismäärä on omaisuuden käypä 
arvo kuitenkin enintään vakuutettaessa ilmoitettu 
vakuutusmäärä taikka ehdoissa kerrottu enimmäis-
korvausmäärä. Varusteet tulee huomioida veneen 
kokonaisvakuutusmäärässä ja vakuutusta tehtäessä 
veneen, moottorien ja varusteiden vakuutusmäärä 
tulee eritellä.

Suppea Vene C-vakuutus vakuutus kattaa palon, 
räjähdyksen, salamaniskun, varkauden ja ilkivallan.

Laaja Vene B-vakuutus kattaa lisäksi vahinkoja, 
jotka aiheutuvat pohjakosketuksesta ja karilleajosta, 
yhteentörmäyksestä ja myrskystä tai jotka sattuvat 
säilytyksen ja kuljetuksen aikana. 

Venevastuuvakuutus korvaa, jos veneen kuljettaja 
huolimattomuudellaan tai laiminlyönnillään aiheuttaa 
vakuutetulla veneellä ulkopuolisille vahingon, josta 
hän on voimassa olevan oikeuden mukaan kor-
vausvelvollinen. Vakuutuksesta korvataan enintään 
500 000 euroa henkilövahingoissa ja 250 000 euroa 
omaisuusvahingoissa.

Korvauksesta vähennetään vakuutuskirjassa tai 
-ehdoissa ilmoitettu omavastuu.

Venevakuutus on yksityiskäyttöisille huviveneille tarkoitettu vakuutus. Vakuutuksesta korvataan äkilliset ja ennalta arvaamattomat 
vahingot valitun vakuutusturvan tason mukaisesti. Voit valita veneellesi  joko laajan tai  suppean vakuutusturvan. 

Mitä vakuutus kattaa? 
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Venevakuutus B
Venevakuutus C

Vakuutuksen kohteena eivät ole esimerkiksi

 û vene, joka on vuokra- tai ansiokäytössä

 û vene, jolla osallistutaan moottoriveneiden nope-
uskilpailuun

 û vesiskootteri- tai jetti

 û vene, jossa valmistajan moottorisuosituksen 
maksimiteho on ylitetty

 û veneen kuljetusvälineet, poijuvarusteet, poltto- 
ja voiteluaineet tai kalastusvälineet

 û muu irtain omaisuus

Mitä vakuutus ei kata?

Jos vahinko johtuu törkeästä huolimattomuudesta tai 
jos alkoholin tai huumaavan aineen käyttö on vaikut-
tanut vahingon syntyyn, voidaan korvausta alentaa tai 
se voidaan evätä. Tahallisesti aiheutettu vahinkoa ei 
korvata.

Venevakuutuksesta ei korvata vahinkoja, jotka 
aiheutuvat esimerkiksi

 ! rakenne-, valmistus-, asennus- tai materiaali-
viasta

 ! moottorille teknisestä viasta, virheellisestä polt-
toaineesta tai moottorissa tai pakoputkistossa 
tapahtuneesta räjähdyksestä

 ! puutteellisesta öljyn tai jäähdytysnesteen kier-
rosta veneen moottorille tai sen lisälaitteille, voi-
mansiirtokoneistolle tai jäähdytysjärjestelmälle

 ! moottorin, vaihteiston, sytytyksen ja polttoai-
neen syötön ohjausyksiköissä niille itselleen 
tapahtuneista oikosuluista tai sähkölaitteiden 
oikosuluista

 ! kulumisesta, hankautumisesta, syöpymisestä tai 
lahoamisesta

 ! varkaudesta tai sen yrityksestä, kun kohde ei 
ole ollut lukittuna, lukitussa tilassa tai kiinteästi 
asennettuna

 ! perämoottorin tai varusteiden putoamisesta, 
irtoamisesta tai katoamisesta

 ! lumesta, jäästä, jäätymisestä, jäälautoista, vesi-
sateesta, öljystä tai saastuneesta vedestä

 ! veneen uppoamisesta tai kaatumisesta, ellei 
vahinko ole aiheutunut vakuutuksesta korvatta-
vasta syystä, kuten karilleajosta, ilkivallasta tai 
myrskystä.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

YRITYKSEN VENEVAKUUTUS  
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja



• Anna vakuutussopimusta solmittaessa oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta ja huolehdi enimmäiskorvausmäärien 
riittävyydestä.

• Ilmoita viipymättä, jos vakuutussopimusta tehtäessä annetuissa tai vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa on puutteita 
tai on tapahtunut olennaisia muutoksia.

• Noudata ehdoissa kerrottuja suojeluohjeista.
• Huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa.
• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut.

Mitkä ovat velvoitteeni?

• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös e-las-
kuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat)

• Voit maksaa vakuutuksen vuosimaksun yhdessä tai useammassa erässä.

Kuinka ja milloin suoritan maksun?

Vakuutusturva alkaa aikaisintaan sinä päivänä, kun vakuutuksesta sovitaan, ja se on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, 
kun irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiöllä on tietyissä tilanteissa oikeus irtisanoa vakuutusturva, esimerkiksi jos jätät vakuutus-
maksut maksamatta. 

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Yrityksenä tai julkisyhteisönä voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnas-
tettavana vakuutuksenottaja voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana.

Miten irtisanon sopimuksen?
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Vakuutus on voimassa Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan vesistöissä ja aluevesillä säilytettäessä ja kuljetettaessa venettä 
edellä mainituissa maissa. Lisäksi vakuutus on voimassa Suomenlahdella, Itämerellä ja niiden lahdissa, Saimaan kanavalla, 
Kattegatissa ja Skagerrakissa. 

Missä vakuutusturva on voimassa?

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

Myrskyksi katsotaan sääolosuhteet, jos kulussa ollut vene on joutunut säähän, jota sen koko ja ominaisuudet huomioon 
ottaen on pidettävä myrskynä tai jos vene on ollut laiturissa, poijussa tai telakoituna ja keskituulennopeus on ollut yli 15 m/s. 

Venevastuuvakuutuksesta ei korvata esimerkiksi vahinkoa, joka on aiheutunut vakuutetulle itselleen tai samassa taloudessa 
asuvalle, käsiteltävänä, huolehdittavana tai lainassa olevalle omaisuudelle eikä oman veneen vetämälle vesihiihtäjälle.


